Processo Licitatório 006/2022 | Dispensa de Licitação nº
001/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DO PSF, PRONTO ATENDIMENTO E CEN-
TRO DE ATENDIMENTO A COVID-19 DE SANTA CRUZ DO XINGU-MT.

PROPONENTE: CIRURGICA AL-STYN LTDA

CNPJ: 23.141.314/0001-00

VALOR: R$ 53.996,86(cinquenta e três mil, novecentos e noventa e seis
reais e oitenta e seis centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de
01 de abril de 2021 e Decreto Federal 10.922/2021 de 31 de dezembro de
2021.

Na qualidade de Prefeita do Município de Santa Cruz do Xingu – MT, em

[...]

Aviso Dispensa de Licitação n° 001/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO PSF, PRONTO ATENDIMENTO E CENTRO DE
ATENDIMENTO A COVID-19 DE SANTA CRUZ DO XINGU-MT. Favoreci-
do: CIRURGICA AL-STYN EIRELI, inscrito no CNPJ 23.141.314.0001.00,
Valor R$ 53.996,86 (Cinquenta e três mil novecentos e noventa e seis re-
ais e oitenta e seis centavos). Fundamento legal: Artigo 75, inciso II, da Lei
Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e Decreto Federal 10.922/2021
de 31 de dezembro de 2021.

.

Santa Cruz do Xingu-MT, 27 de Janeiro de 2021.

WANDERCIDES DIVINO PEREIRA RAMOS – Presidente da Comissão